

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 45734348 DIČ: 2023550276 IČ DPH: Tel.: 0911660955 Fax: E-mail: info@ipcpo.sk Inovačné partnerské centrum, Prešov Hlavná 2940/139 08001 Prešov
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2316231 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pz: 11.10.2023 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 11.10.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 18.10.2023 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPPF13374 Stredisko: 1	

"Občerstvenie pre aktivitu Multiplikačný workshop v SR č. 3. 1 s názvom Zdravý životný štýl - 11.10.2023 projektu Spoločenstvo vylúčených komunít"

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH		Zl.
					Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	
5902768862706	8632	Frappé Tweett Macchiato 150g *Gerard*	2,000	KS	0,111	0,9083	1,82	20	1,09	2,18
8588007235639	11333	Gazdovské extra hrubé tyč. cesnak 100g	1,000	KS	0,033	0,7917	0,79	20	0,95	0,95
8586009265678	2179	Budiš 1,5+0,5l jemne perlivá " Z"	6,000	KS	1,000	0,3833	2,30	20	0,46	2,76
8586007690939	4981	Mirinda 2,25l Záhoha "Z"	1,000	KS	0,167	0,9333	0,93	20	1,12	1,12
8586009415448	8444	Čaj Mistral Baza 40g	1,000	KS	0,100	1,4583	1,46	20	1,75	1,75
8586009412635	8721	Čaj Mistral Citrón - Zázvor 40g	1,000	KS	0,100	1,4100	1,41	20	1,69	1,69
8711000515297	8192	Jacobs velvet crema 200g	1,000	KS	0,167	4,4870	4,49	20	5,39	5,39
8586009413574	4850	Kava 150g extra spec. *Popradská*	1,000	KS	0,033	1,9167	1,92	20	2,30	2,30
8588000056866	6379	Kávovina káva 255g raňajková *Mukates*	1,000	KS	0,100	1,5843	1,58	20	1,90	1,90
8588000013081	6045	Chrumky Pepe 65g arašidové! veľké	2,000	KS	0,040	0,2833	0,57	20	0,34	0,68
5941194000917	6078	Krekery a praclíky 500g *TopNitra*	1,000	KS	0,100	1,5000	1,50	20	1,80	1,80
5907029002549	9016	Tyčinky 250g Soleo sol'	1,000	KS	0,071	0,9083	0,91	20	1,09	1,09
8586008514708	6060	Figy 200g *Encinger*	2,000	KS	0,067	0,8750	1,75	20	1,05	2,10
8594064470142	9154	Ke Kafičku 220g polomáčané	2,000	KS	0,083	1,0488	2,10	20	1,26	2,52
8593893902152	5329	Venčeky zlate kakao 150g *Opavia*	1,000	KS	0,083	0,8300	0,83	20	1,00	1,00
5908234811926	5707	Oplátky Happy Wafers kakao 200g/sač.	1,000	KS	0,100	0,7866	0,79	20	0,95	0,95
8593893902169	5332	Venčeky zlate vaječné 150g *Opavia*	1,000	KS	0,083	0,8778	0,88	20	1,06	1,06
8002720001857	6289	Pečivo 135g Sfogliati lístkové *Gerard*	1,000	KS	0,050	0,7417	0,74	20	0,89	0,89
8588006993110	4905	Pečivo 300g Malinové buchtíčky *Transit*	1,000	KS	0,167	1,4264	1,43	20	1,72	1,72
8588006993561	6962	Pečivo 300g Pischinger Kakao Transit	1,000	KS	0,111	1,8917	1,89	20	2,27	2,27
5907314600054	6222	Pečivo Sladkostičky 150g	1,000	KS	0,063	1,2083	1,21	20	1,45	1,45
8586013540884	4225	Med kvetový 250g *Medas*	1,000	KS	0,125	1,2455	1,25	10	1,38	1,38
	10006	Záhoha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000	0,1500	0,90	0	0,15	0,90
	10006	Záhoha za zálohový obal PET/PLECH	1,000	KS	1,000	0,1500	0,15	0	0,15	0,15

Faktúra FP2316231

Strana: 2 / 2

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	31,30	6,26	37,56
DPH 10%	1,25	0,13	1,38
DPH 0%	1,05		

Celková hmotnosť: 19,5 Kg

K úhrade 39,99 EUR

Slovom: Tridsaťdeväť 99/100 EUR

IBAN : SK 52 0900 0000 0005 6116 3467
SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK 96 0200 0000 002660720053

Faktúru vyhotovil: Viktória Kurišková Bc.

Faktúru vytlačil: Viktória Kurišková Bc.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Sudovateľská 1288
094 21 Vrámne nad Topľou
IČO: 47493331 | DIČ: SK202316231

Pečiatka a podpis